

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 21 002 **Rozšíření parkoviště pro OA v areálu HNsp, Bílina**
Objekt: 1 **Rozšíření parkoviště pro OA**
Rozpočet: 3 **Rozšíření parkoviště pro OA aktualizace PD (CÚ 2021/II)**

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: **Stavební a obchodní společnost Most spo** IČO: **250 14 111**
435 21 Obrnice 10 DIČ: **CZ25014111**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 687 351,96
PSV	0,00
MON	3 848,04
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	3 691 200,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 691 200,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **3691200,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			765 703,53	21
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			285 849,63	8
5	Komunikace	HSV			#####	56
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			94 274,62	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			449 643,81	12
M46	Zemní práce při montážích	MON			3 848,04	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			31 145,66	1
Cena celkem					#####	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 21 002	Rozšíření parkoviště pro OA v areálu HNŠP, Bítina
O: 1	Rozšíření parkoviště pro OA
R: 3	Rozšíření parkoviště pro OA aktualizace PD (CÚ 2021/II)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik / platnost
Díl 1 Zemní práce							765 703,53
1	113106231R0	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	22,00000	64,13	1 410,86	822-1 RTS 21/II
2	113107530R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	44,00000	352,73	15 520,12	822-1 RTS 21/II
							44,00000
3	113202111R0	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	18,00000	64,13	1 154,34	822-1 RTS 21/II
4	121101102R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením (1000+20*5)*0,1	m3	110,00000	42,76	4 703,60	800-1 RTS 21/II
							110,00000
5	122301102R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 986*0,622+20,15*5*1,4+22*0,7	m3	769,74200	171,02	131 641,28	800-1 RTS 21/II
							769,74200
6	122301109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lebitost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	769,74200	37,41	28 796,05	800-1 RTS 21/II
							769,74200
7	162601102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	100,00000	160,33	16 033,00	800-1 RTS 21/II
8	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	100,00000	21,38	2 138,00	800-1 RTS 21/II
9	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	769,74000	320,66	246 824,83	800-1 RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 21 002	Rozšíření parkoviště pro OA v areálu HNŠP, Bílina
O: 1	Rozšíření parkoviště pro OA
R: 3	Rozšíření parkoviště pro OA aktualizace PD (CÚ 2021/II)

P.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	162701105R0 Vodorné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	769,74000	192,40	148 097,98		RTS 21/II
11	162701109R0 Příplatek k vodorovnému přemístění z horniny 1 až 4 769,74*10	m3	7 697,40000	10,69	82 285,21		RTS 21/II
12	180402111R0 Založení parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	230,00000	37,41	8 604,30		RTS 21/II
13	181101102R0 Úprava pláňe v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	230,00000	21,38	4 917,40		RTS 21/II
14	181301102R0 Rozproštění ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm 10/0,1	m2	100,00000	42,76	4 276,00		RTS 21/II
15	184201119 Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině (vč. vykopání pův. dřevín a jejich přesunu)	kus	11,00000	5 344,38	58 788,18		Vlastní
16	00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž 230*0,03	kg	6,90000	160,33	1 106,28	SPCM	RTS 21/II
17	05217230R tyč jehličnatá; 100 až 120 mm; jakost 4; tř. 3	kus	11,00000	855,10	9 406,10	SPCM	RTS 21/II
Díl 2	Základy a zvláštní zakládání				285 849,63		
18	211531111R0 Výplň odvodňovacích žeber kameným hrubým drceným frakce 32 - 63 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene 20,15*5*1,3	m3	130,97500	930,30	121 846,04	800-2	RTS 21/II
19	289970111R0 Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylen, 300 g/m2 - dodávka a práce 986*44	m2	2 016,00000	42,76	86 204,16	800-2	RTS 21/II
			1		986,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 21 002	Rozšíření parkoviště pro OA v areálu HNSP, Bílina	
O: 1	Rozšíření parkoviště pro OA	
R: 3	Rozšíření parkoviště pro OA aktualizace PD (CÚ 2021/II)	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	211971110R0	Opláštění žeber z geotextilie (20,15*5*2+20,15*1,3*2+5*1,3*2+32,61*0,65*2+31,95*0,65*2+6,33*0,65*4)*1,2	m2	367,27600	21,38	7 852,36		RTS 21/II
				367,27600				
21	215901101R0	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z homin soudržných do 92% PS a nesoudržných svokých relativní ulehlosti II(d) do 0,8 986+100,75+44	m2	1 130,75000	16,03	18 125,92		RTS 21/II
				1				
22	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3,90 mm (20,15*5*2+20,15*1,3*2+5*1,3*2+32,61*0,65*2+31,95*0,65*2+6,33*0,65*4)*1,2	m2	440,73120	117,58	51 821,15	SPCM	RTS 21/II
				440,73120				
Díl 5 Komunikace						2 060 734,71		
23	564751111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm velikost 32 - 63 mm s rozproštěním a zhutněním 986+44	m2	1 030,00000	149,64	154 129,20	822-1	RTS 21/II
				1				
24	564761111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozproštěním a zhutněním 986 986,00000 44 44,00000	m2	1 030,00000	192,40	198 172,00	822-1	RTS 21/II
				986,00000				
				44,00000				
25	564861111RT	Podklad ze šěrčodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm 986+44	m2	1 030,00000	160,33	165 139,90	822-1	RTS 21/II
				1				
26	596215041R0	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm, vč. řezání dlažby s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot nra lnža a vlnič snár	m2	44,00000	427,55	18 812,20	822-1	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 21 002	Rozšíření parkoviště pro OA v areálu HNŠP, Bílina							
O: 1	Rozšíření parkoviště pro OA							
R: 3	Rozšíření parkoviště pro OA aktualizace PD (CÚ 2021/II)							
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	596215028R0	Příplatek za více barev dlažby tloušťky do 60 mm s provedením lože z kameniva drceného	m2	986,00000	53,44	52 691,84	822-1	RTS 21/II
28	596215941	Kladení drenážní dlažby tl. do 5 cm do drtě tl. 5 cm frakce 4-8 mm, vč. pokládky plastových dílců a hutnění povrchu s provedením lože z kameniva drceného, vč. dodání hmot pro lože	m2	986,00000	395,48	389 943,28		Vlastní
29	5924525990	Drenážní dlažba ECORASTER BLOXX, černá 986*9*1,05	ks	9 317,70000	78,61	732 464,40		Vlastní
30	5924525991	Drenážní dlažba ECORASTER - betonová výplň 14,2 x 14,2 x 4,5, 986*1,1 -48,4	m2	1 036,20000	312,71	324 030,10		Vlastní
31	5924525992	Drenážní dlažba ECORASTER - betonová výplň 14,2 x 14,2 x 4,5, 0,142*5*(10+9*2+7)*1,1 -48,4	m2	48,42669	353,55	17 121,37		Vlastní
32	592452655R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm 0,142*(31,65+23,73+3+25,55*3)*1,1 -44*1,1	m2	48,40000	170,05	8 230,42	SPCM	RTS 21/II
Díl 91 Doplnující práce na komunikaci					94 274,62			
33	91572111R1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčár, zeber, stínů, šípek, nábisů, přechodů apod. - V10f	m2	4,00000	534,44	2 137,76	822-1	RTS 21/II
34	915791112R0	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebrы, stíny, šípky, nápisы, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	4,00000	53,26	213,04	822-1	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 21 002	Rozšíření parkoviště pro OA v areálu HNšP, Bítina							
O: 1	Rozšíření parkoviště pro OA							
R: 3	Rozšíření parkoviště pro OA aktualizace PD (CÚ 2021/II)							
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	91786211RT	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	140,00000	374,11	52 375,40	822-1	RTS 21/II
36	91400111R0	Osazení sloupků, montáž svislých dopravních značek vč. výkopu, zabetonování a osazení sloupku do betonového základu	kus	4,00000	855,10	3 420,40		RTS 21/II
37	919735199	DIO - dopravně inženýrské opatření, (dočasné značení)	kpl	1,00000	10 688,75	10 688,75		Vlastní
38	919735299	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	5 344,37	5 344,37		Vlastní
39	919735399	Geotechnická zkouška	kompl	2,00000	2 137,75	4 275,50		Vlastní
40	988994119	Uložení kabelu do PVC kabel chráničky, výkop, zásyp Včetně spojovacího materiálu.	m	20,00000	534,44	10 688,80		Vlastní
41	40445050.A	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP12 + dodatková ZTP vč. sloupku a spoj. materiálu; tvar obdélník svislý; 500x700 mm, štít z pozink. plechu s dvoř. obvlhčením retroref. fol	kus	4,00000	1 282,65	5 130,60	SPCM	RTS 21/II
Díl 99	Staveništní přesun hmot					449 643,81		
42	998223011R0	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky vodorovně do 200 m	t	3 004,83718	149,64	449 643,81	822-1	RTS 21/II
Díl M46	Zemní práce při montážích					3 848,04		
43	460030081R0	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	18,00000	213,78	3 848,04		RTS 21/II
Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					31 145,66		
44	979990107R0	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odbadů	t	38,85000	427,55	16 610,32	801-3	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 21 002	Rozšíření parkoviště pro OA v areálu HNŠP, Bílina
O: 1	Rozšíření parkoviště pro OA
R: 3	Rozšíření parkoviště pro OA aktualizace PD (CÚ 2021/II)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	97908111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	38,85000	53,44	2 076,14		RTS 21/II

46	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	582,75000	21,38	12 459,20		RTS 21/II
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------	--	-----------

Celkem #####



Harmonogram prací

Stavba: Vybudování propustného parkoviště v areálu Hornické nemocnice s poliklinikou, Bílina
Zahájení do 5 pracovních dnů od doručení výzvy k předzetí staveniště (předpoklad září 2021)
Dokončení do 45 pracovních dnů od předání staveniště

plnění prací	1. měsíc				2. měsíc				3. měsíc
	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	5. týden	6. týden	7. týden	8. týden	9. týden
převzetí staveniště	do 5 pracovních dnů od doručení výzvy								
začátek prací	od předání staveniště								
Zemní práce									
Základy a zvláštní zakládání									
Komunikace									
Doplňující práce na komunikaci									
Staveništní přesun hmot									
Zemní práce při montážích									
Přesuny sutí a vybouraných hmot									
dokončení stavebních prací									do 45 pracovních dnů od zahájení
předání a převzetí díla									

**Čestné prohlášení účastníka
k poddodavatelům**

Název veřejné zakázky: Vybudování propustného parkoviště v areálu Hornické nemocnice s poliklinikou, Bílina

systemové číslo: P21V00000158

Zadavatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina

Účastník: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

sídlo: 435 21 Obrnice 10

IČ: 250 14 111

statutární orgán (jméno, funkce): Ing. Petr Augusta, jednatel; Zdeněk Brabec, jednatel; Roman Kotlan, jednatel

Účastník tímto prohlašuje, že:

- bude provádět veřejnou zakázku pouze vlastními kapacitami (v tom případě níže uvedenou tabulku účastník proškrtně),
- na výše uvedené zakázce bude v případě, že se stane vybraným dodavatelem, spolupracovat s poddodavateli uvedenými v tabulce:

Obchodní jméno a sídlo poddodavatele	IČ	Činnost na díle	% podíl na díle
STOJKASTAV spol. s r.o. Praha 8 - Libeň, Pod Labuřkou 952/13, PSČ 18000	26709473	Pomocné stavební práce HSV a PSV	15%
Pavel Brožík Malé Březno, 434 00 Most	74314688	Zemní, bourací a související práce	30%

(Účastník může přidat libovolný počet řádků)

V průběhu realizace zakázky je zhotovitel povinen v případě jakýchkoliv změn požádat o doplnění, případně o změnu poddodavatelů uvedených v této tabulce.

Podpis:
Roman Kotlan, jednatel

(osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení)

Datum: 25.08.2021

Razítko:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111
435 21 Obrnice 10, TEL./FAX: 476 118 090
ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM
KRAJSKÝM SOUDEM V ÚSTÍ NAD LABEM
ODDÍL C. VLOŽKA 11573